



ศาลากลางจังหวัดราชบุรี
เลขที่รับ 37064
วันที่ 8 ส.ค. 2561
เวลา

ที่ รบ ๑๐๑๘/๒๗๒๕๗

ที่ว่าการอำเภอบ้านคา

ถนนราชบุรี-โป่งกระทิง รบ ๗๐๑๘๐

๒ ธันวาคม ๒๕๖๐

- 8 S.A. 2561

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลางโครงการตามแผนปฏิบัติราชการจังหวัดราชบุรี ปี ๒๕๖๑

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดราชบุรี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบ ป.ป.ช. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยจังหวัดราชบุรี โดยที่ทำการปกครองอำเภอบ้านคา จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการตามแผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ (ขอยผู้ช่วยหยัด) ตำบลหนองพันจันทร์ อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อย ตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางของทางรา จึงขอส่งสำเนาแบบ ป.ป.ช. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อขึ้นประกาศบนเว็บไซต์ของจังหวัดราชบุรี www.ratchaburi.go.th รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายภคพัศ สงวัฒนายุทธ)
นายอำเภอบ้านคา

ที่ทำการปกครองอำเภอ
กลุ่มงานบริหารงานปกครอง
ฝ่ายการเงินและบัญชี
โทร. ๐-๓๒๗๒-๑๐๐๐ ต่อ ๑๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ (ซอยผู้ช่วยหยัด) ตำบลหนองพันจันทร์ อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดราชบุรี โดยที่ทำการปกครองอำเภอบ้านคา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๓๘๗,๕๐๐.- บาท (ห้าล้านสามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๕,๔๐๙,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านสี่แสนเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ รายการประมาณราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๕.๓ แบบแปลน จำนวน ๔ ฉบับ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายฉัตร อินทรวัชระ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นายวันชัย ดอนกัลยา ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันจันทร์ เป็นกรรมการ
 - ๖.๓. นางยุรนันท์ เทพจันตา ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายฉัตร อินทรวัชระ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวันชัย ดอนกัลยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางยุรนันท์ เทพจันตา)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ จังหวัดราชบุรี โดยที่ทำการปกครองอำเภอบ้านคา
 โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ขอยผู้ช่วยห้วยด)
 ปริมาณงาน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,320 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองโก ตำบลหนองพันจันทร์ อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี
 แบบเลขที่ -
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560
 ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	3,970,476.34	1.3624	5,409,376.97	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 โครงการ	-	-	-	
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		5,409,376.97	
สรุป		คิดเป็นเงินประมาณ		5,409,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าล้านสี่แสนเก้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดราชบุรี ที่ 342/2560 ลงวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2560
 คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฉัตร อินทรวัชระ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวันชัย ดอนกัลยา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางยุรนันท์ เทพจินดา)

รายละเอียดราคากลาง

แบบ ปร.4/1

ส่วนราชการ จังหวัดราชบุรี โดยที่ทำการปกครองอำเภอบ้านคา

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ขอผู้ช่วยห้วยคด)

กว้าง 6 เมตร ยาว 1.720 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,320 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองโก ตำบลหนองพันจันทร์ อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560 ระยะเวลาในการก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน			หมายเหตุ	
				ราคาหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาวัสดุ และค่าแรง		
1	งานปรับเกลี่ยคีย์พื้นที่ทางเดิม	12,040.00	ตร.ม.	-	-	10.23	123,169.20	123,169.20	ราคาขึ้น 26.50	
2	ดินลูกรังบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	2,132.00	ลบ.ม.	314.98	671,537.36	51.34	109,456.88	780,994.24		
3	หินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	1,586.00	ลบ.ม.	416.01	659,791.86	107.44	170,399.84	830,191.70		
4	งาน PRIME COAT	10,320.00	ตร.ม.	19.19	198,040.80	6.38	65,841.60	263,882.40		
5	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	10,320.00	ตร.ม.	165.98	1,712,913.60	13.86	143,035.20	1,855,948.80		
6	งานติดตั้งรางระบายน้ำโพลีเอทิลีน	401.00	ตร.ม.	290.00	116,290.00	-	-	116,290.00		
							3,970,476.34			
(ตามสำเนาเสนอจัดหามาซึ่งมีรายละเอียดสเปกตามสภามติที่ติดต่อกัน)										

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวันชัย ค่อมกัลยา)



ลงชื่อ.....กรรมการ



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวันชัย ค่อมกัลยา)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายฉัตร อินทรวิริยะ)